
Území: Česká republika                       

a

Zavlažovatelná plocha celkem Irrigable area, total

Zavlažovaná plocha celkem Irrigated area, total

v tom:

kukuřice Maize

brambory Potatoes

cukrovka Industrial sugar beet

slunečnice Sunflower

sója Soya

zelenina Vegetable

ovocné sady Orchards

vinice Vineyards

ostatní Others

Výměra v ha (2 des.místa)

Hectares (2 dec.places)

Tab. 17 - Zavlažování v období od října 2006 do září 2007

              Irrigation in the period of October 2006 - September 2007

Třídění: Podniky právnických osob celkem           
Territory: Czech Republic

1

26 456,98

12 820,90

3 725,80

By: Holdings of legal persons, total

0,70

2 907,29

1 977,39

483,11

323,17

2 505,64

829,32

68,48


